
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Д й Ш /  № Т У

Про взяття на квартирний облік 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви громадян та додані документи, враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради від 05.02.2021 року та керуючись ст. ст. 34, 36, 
39, 46 Житлового кодексу Української PCP, пунктами 13, 15, 18, 22, 46 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській PCP, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української PCP та Української республіканської ради професійних спілок від 
11.12.1984 року №470, пп.2 п. «а» ч.І ст. ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1.Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради:

1.1. Ульянову Валерію Анатоліївну, прож. за адресою: м. Коростишів, 
пров. Дачний, 13, кім! 45, (перебуває на обліку внутрішньо переміщених осіб), 
як особу з числа дітей позбавлених батьківського піклування, відповідно до ч.З 
і ч.4 ст.39 Житлового кодексу Житлового кодексу Української PCP та пп.З п.46 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 
їм жилих приміщень в Українській PCP.

Включити вказану особу до списку громадян, які користуються правом на 
отримання житла до загальної та позачергової черги, з дня винесення цього 
рішення.

1.2. Ульянова Микиту Анатолійовича, прож. за адресою: м. Коростишів, 
пров. Дачний, 13, кім. 45, (перебуває на обліку внутрішньо переміщених осіб), 
як особу з числа дітей позбавлених батьківського піклування, відповідно до ч.З 
і ч.4 ст.39 Житлового кодексу Української PCP та пп.З п.46 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській PCP.



Включити вказану особу до списку громадян, які користуються правом на 
отримання житла до загальної та позачергової черги, з дня винесення цього 
рішення.

1.3. Суліму Володимира Петровича, зареєст. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Київська, 113, кім. №114 (проживає у гуртожитку), як особу з інвалідністю 
2 групи, який має право на пільги, встановлені законодавством України для 
ветеранів війни -  осіб з інвалідністю внаслідок війни, відповідно до пп.6 п.13 та 
пп. 5-1 п.46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP.

Включити вказану особу до списку громадян, які користуються правом на 
отримання житла до загальної та позачергової черги, з дня винесення цього 
рішення.

1.4. Селезньова Андрія Дмитровича, за реєстр, за адресою: Стрижівський 
старостинський округ, с. Стрижівка, вул. Шевченка, 66, (забезпечений жилою 
площею нижче за встановлений рівень), як особу, яка є інвалідом 2 групи і має 
право на пільги встановлені закойодавством України для ветеранів війни -  
інвалідів війни, відповідно до пп.1 п.13 та пп. 5-1 п.46 Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській PCP.

Включити вказану особу до списку громадян, які користуються правом на 
отримання житла до загальної та позачергової черги, з дня винесення цього 
рішення.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську 
комісію з житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
папи.

І.М. Кохан


